

**DODATEK ČÍSLO: 10
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 553
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:**

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
OBEC: B Í L E N C E Zastoupená starostou panem Františkem Žákem IČ: 00261793	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbýňkem K o h l í ž k e m Bankovní spojení: Číslo účtu Telefon: +42 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložené číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2013 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2013 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
			21% - Kč	15%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	91.585,80	-	13.737,87	105.323,67
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
S O U H R N		91.585,80	-	13.737,87	105.324,-

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **105.324,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:
Leden – prosinec: 8.777,- Kč

Součástí tohoto dodatku č: 10 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2013.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V *Chomutov* dne *21.1.2013*
Za objednatele:

OBEC BÍLENCE
430 01 Chomutov
IČO: 261793
tel. 474 667 286

V Chomutově dne: 7.1.2013
Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova
příspěvková organizace
Ing. Zbýňkem K o h l í ž k e m

ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 9
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 553
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:**

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
OBEC: B Í L E N C E Zastoupená starostou panem Františkem Žákem IČ: 00261793	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyňkem Koblížkem Bankovní spojení: t ka Chomutov Číslo účtu: - Telefon:474 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu počtu nádob a změny DPH se s účinností od 1.1.2012 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.
CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2012 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
			20% - Kč	14%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	93.110,70	-	13.035,50	106.146,-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
S O U H R N		93.110,70	-	13.035,50	106.146,-

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **106.146,- Kč** bude hrazena ve splátkách takto:
Leden – listopad: 8.845,- Kč prosinec: 8.851,- Kč

Součástí tohoto dodatku č: 9 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2012.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V dne
 Za objednatele:

V Chomutově dne: 28.12.2011
 Za provozce:
 Za Technické služby města Chomutova
 příspěvková organizace
 Ing.

OBEC BÍLENCE
 430 01 Chomutov
 IČO: 261793
 tel.: 474 667 286

ředitel
 MĚSTA CHOMUTOVA
 příspěvková organizace
 430 01 Chomutov
 IČ: 00079065

DODATEK ČÍSLO: 8
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 553
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
OBEC: BÍLEŇCE Zastoupená starostou panem Františkem Žákem IČ: 00261793	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Koblížkem Bankovní spojení Chomutov Číslo účtu. Telefon:474 867 288 Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.

V návaznosti na změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2010 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.

CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2010 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
			20% - Kč	10%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) CELKEM					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	89.154,24	-	8.915,42	98.069,66
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM					
Z TOHO	Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
S O U H R N		89.154,24	-	8.915,42	98.069,66

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením výúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši **98.070,-Kč** bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad : **8.173,- Kč** prosinec: **8.167,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č.: 8 sou **PROPOČTOVÉ LISTY**, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2010.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V BÍLEŇCI dne 21. 1. 2010
Za objednatele:

OBEC BÍLEŇCE
430 01 Chomutov
IČO: 261793
tel. 474 867 288

V Chomutově dne: 15.1.2010
Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova
příspěvková org.
Ing. Zbyněk
ředitel

MĚSTA CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 6
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 553
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
OBEC: BÍLEŇCE Zastoupená starostou panem Františkem Žákem IČ: 00261793	Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbyněkem Kohlíčkem Bankovní spojení Chomutov Číslo účtu: Telefo: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložené číslo 630.

V návaznosti na nárůst cen vstupů, změnu sazeb DPH se s účinností od 1.1.2009 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2009 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:	Cena bez DPH - Kč	D P H		Cena vč. DPH - Kč
		19% - Kč	9%-Kč	
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) C E L K E M				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	89.154,24	5.518,96	5.409,63	100.083,-
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) C E L K E M				
Z TOHO Za nádoby umístěné k bydlení	-	-	-	-
Z TOHO Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-	-
S O U H R N	89.154,24	5.518,96	5.409,63	100.083,-

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 100.083,-Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – listopad : **8.340,- Kč** prosinec: **8.343,- Kč**

Součástí tohoto dodatku č.: 6 sou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2009.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Vdne.....
Za objednatele:

OBEC BÍLEŇCE
430 01 Chomutov
IČO: 261793
tel. 474 657 285

V Chomutově dnem 20.1.2009

Za provozce:
Za Technické služby města Chomutova
příspěvková organizace
Ing. Zbyněk Kohlíček
ředitel

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

**DODATEK ČÍSLO: 4
KE SMLouvĚ ČÍSLO: 553
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRANOVÁNÍ ODPADU**

Uzavřený mezi:

Objednatel: OBEC: BÍLENCE
Zastoupená starostou panem: Františkem Žákem
IČ: 261793

Provozce: TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA
Zastoupené ředitelem ing. Zbyňkem Koblížkem
IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

Zřizovací listina vydaná na základě rozhodnutí zast. města Chomutova č. 232/93 z 16.1.2.1993 a č. 16/94 z 27.1.1994 s účinností od 1.1.1994 ve znění změny schválené usnesením zastupitelstva města č. 093/01 z 30.5.2001 nabývající účinnosti od 1.7.2001

V návaznosti na znění smlouvy část IV: CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1.1.2005 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.
CENOVÉ PODMÍNKY**

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2005 úhrada : v Kč

U NÁDOB NA ODPAD:		Cena bez DPH	DPH 19%	Cena vč. DPH
O OBJEMU 110 LITRŮ(POPELNICE) - CELKEM				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	55.608,80	10.565,70	66.174,50
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ(KONTEJNERY) CELKEM				
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
SOUHRN		55.608,80	10.565,70	66.174,50

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítně se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 66.174,50 Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: leden – prosinec5.514,55 Kč

Součástí tohoto dodatku č. 4 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2005.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V dne 4.1.2005

Za objednatele:

OBEC BÍLENCE
430 01 Chomutov
IČO: 261793
286

V Chomutově dne: 23.12.2004

Za provozce:
ing. Zbyněk Koblížek
ředitel TSmCH

MĚSTO CHOMUTOVA
příspěvková organizace
430 01 Chomutov, nám. 1. máje 88
IČ: 00079065, DIČ: CZ00079065

DODATEK ČÍSLO: 3
KE SMLouvĚ ČÍSLO ...553/TS...
ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU
uzavřený mezi:

Objednatel: OBEC :.....**BÍLENCE**.....
 Zastoupená starostou panem: ..**Františkem..Žákem**
 IČO: 261 793

Provozce: **TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA**
 Zastoupené ředitelem panem **Jaroslavem Hladíkem**
 IČO: 00079065

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 604 / 01 z 10.12.2001 se mění s účinností od 1.1.2002 výše ceny za zajištění služby svozu a odstraňování odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2002 úhrada: v Kč

UNÁDOBNÁ ODPAD:		Cena bez DPH:	DPH: 5%	Cena vč. DPH:
O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE) – CELKEM		56.977,-	2.848,85	59.826,-
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) CELKEM		-	-	-
Z	Za nádoby umístěné u bydlení	-	-	-
TOHO	Za nádoby pro živnostenský odpad podobný komunálnímu odpadu	-	-	-
S O U H R N				59.826,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2002 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z propočtu jednotkových cen na počet sběrných nádob dle jejich druhu a z četnosti svozu v obci. K cenám je připočtena DPH ve výši 5%, neboť provozce je pro danou činnost plátcem DPH.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy – PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši ..**59.826,-**.. Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: **měsíčně leden – prosinec 4.985,50**

Součástí tohoto DODATKU Č.: 3 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2002.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V *Bílenec* dne *11.12.2001*

V Chomutově dne **18.12.2001**

Za objednatele:

Starosta obce



Za provozce:

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA CHOMUTOVA
 Jaroslav Hladík příspěvkové organizace ©
 ředitel TSmCh 430 01 Chomutov, nám. 1. máje 89
 IČO: 079065, DIČ: 182-079065

DODATEK ČÍSLO : 2
KE SMLOUVĚ ČÍSLO.....553/TS..... O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A
ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU V OBCI : BÍLENCE, Škrle, Voděrady

V návaznosti na nákladové podmínky provozce, v souladu s usnesením Rady Města Chomutova č. 593/00 z 13.11.2000 se mění s účinností od 1.1.2001 výše ceny za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV.
CENOVÉ PODMÍNKY

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a zneškodnění odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.

Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2001 úhrada:

UNÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ (POPELNICE):		
PRO BYDLENÍ.....62.....	Kč	55.366,-
PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD A POD..... 0.....	Kč	-
UNÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNETRY)		
PRO BYDLENÍ..... 0.....	Kč	
PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD A POD.....0.....	Kč	
C E L K E M =====	Kč	55.366,-

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2001 a to až do dne jejich změny. Ceny za služby, jež jsou předmětem této smlouvy budou provozcem navrhovány k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce. Cenové podmínky vychází z toho, že provozce není pro danou činnost plátcem DPH. Pokud by došlo ke změně a provozce by se u dané činnosti stal plátcem DPH, bude provedena úprava ceny s dokladací důvodů této úpravy. Vzhledem k tomu, že zřizovatel provozce dosud projednává uzavření smluv na skládkování odpadu a pokud dojde těmito smluvními vztahy k úpřesnění výše cen, k jejímu zvýšení za skládkovné na skládkách kam je odpad provozcem odvážen, bude provedena též úprava ceny za předmětnou službu s dokladací důvodů této úpravy.

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek pro předmět této smlouvy skončí ihned, datem vyhlášení platnosti cenové změny.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Pro tuto část smlouvy - PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši 55.366,-Kč bude hrazena v průběhu roku ve splátkách takto: do 10- tého dne v kalendářním měsíci leden - listopad.....4.614,- Kč prosinec.....4.612,- Kč

Součástí tohoto DODATKU Č.2 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vytlývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2001.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V..... dne
 Za objednatele:

Starosta obce

V Chomutově dne: 13. 12. 2000
 Za provozce:

Jaroslav Hladík
 ředitel TSmCH

TECHNICKÉ SLUŽBY
 města Chomutova
 příspěvková organizace
 430 01 CHOMUTOV, Nám. 1 máje 88

Dat.: 17. 11. 1999
 Č. j.: 119/99
 Přílohy:
 Vyřizuje:

DODATEK ČÍSLO: 1

KE SMLouvĚ ČÍSLO... 553/1998/TS O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽBY SVOZU A ZNEŠKODNĚNÍ ODPADU V OBCI: ... Bílenec, ... Škrle a Voděrady

V návaznosti na nákladové podmínky provozce se mění s účinností od 1.1.2000 výše ceny za zajištění služby svozu a zneškodnění odpadu.

Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

IV. CENOVÉ PODMÍNKY		
Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a zneškodnění odpadu vyplývající z propočtových listů v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy.		
Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok 2000 úhrada:		
U NÁDOB O OBJEMU 110 LITRŮ, TJ. U POPELNIC: PRO BYDLENÍ =====	62	49.319,- Kč
PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD, ODPAD Z ÚŘADŮ APOD.: =====	0	- Kč
U NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ, TJ. U KONTEJNÉRŮ: PRO ŽIVNOSTENSKÝ ODPAD, ODPAD Z ÚŘADŮ APOD.: =====	0	- Kč
CELKEM =====		49.319,- Kč

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2000 až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu celkové ceny za sjednanou službu a do dílčích splátek po této změně.

Cena za službu, která je předmětem této smlouvy bude provozcem navrhována k úpravě v návaznosti na nákladové podmínky provozce.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně průkazně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

Platnost cenových podmínek této smlouvy skončí ihned datem vyhlášení platnosti cenové změny.

Pro část V. smlouvy PLATEBNÍ PODMÍNKY platí, že celková částka ve výši: **49.319,- Kč** Bude uhrazena ve splátkách v průběhu roku takto: **do 10-tého dne v kalendář. měsíci leden - listopad 4.109,- Kč**
prolínec 4.120,- Kč
 Jak ze znění tohoto DODATKU Č.: 1 vyplývá, jeho součástí JAKO PŘÍLOHY jsou PROPOČTOVÉ TABULKY z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.1.2000.

Ostatní částí smlouvy zůstávají beze změny.

V dne

V Chomutově dne: **15.11.1999**

Za objednatele:

Za provozce:

starosta obce

Jaroslav Hladík TECHNICKÉ SLUŽBY
 ředitel TSmCh
 města Chomutova
 příspěvková organizace
 430 01 CHOMUTOV, Nám. 1 máje 89

